

# Saucely ApS

Heeringvej 25

4690 Haslev

CVR-nr. 42206911

## Årsrapport for 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 06-08-2024

---

Jesper Bagge Jensen  
Dirigent

**Saucely ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Saucely ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Saucely ApS Heeringvej 25 4690 Haslev
Telefon	50246530
E-mail	lorenzo@lorenzo-russo.com
Hjemmeside	lorenzo-russo.com
CVR-nr.	42206911
Stiftelsesdato	09-03-2021
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Jesper Bagge Jensen Lorenzo Russo

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive cateringvirksomhed og detailvirksomhed med salg af fødevarer og måltidskasser samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -578.539, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 233.319, og en egenkapital på kr. -1.105.977, hvorved virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-185.587</b>	<b>-222.648</b>
Personaleomkostninger	1	-349.931	-4.349
Afskrivninger, anlægsaktiver		-42.708	-38.736
<b>Driftsresultat</b>		<b>-578.226</b>	<b>-265.733</b>
Finansielle omkostninger		-313	-273
<b>Resultat før skat</b>		<b>-578.539</b>	<b>-266.006</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-578.539</b>	<b>-266.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-578.539	-266.006
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-578.539</b>	<b>-266.006</b>

Saucely ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.727	155.434
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>112.727</b>	<b>155.434</b>
Deposita		18.442	20.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>18.442</b>	<b>20.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>131.169</b>	<b>175.834</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.954	7.382
Andre tilgodehavender		34.156	33.286
<b>Tilgodehavender</b>		<b>97.110</b>	<b>40.668</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.040</b>	<b>20.866</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>102.150</b>	<b>61.534</b>
<b>Aktiver</b>		<b>233.319</b>	<b>237.368</b>

**Saucely ApS****Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.145.977	-567.438
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.105.977</b>	<b>-527.438</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.910	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.327.386	754.806
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.339.296</b>	<b>764.806</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.339.296</b>	<b>764.806</b>
<b>Passiver</b>		<b>233.319</b>	<b>237.368</b>
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Saucely ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	40.000	-567.438	-527.438
Årets resultat		-578.539	-578.539
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.145.977</b>	<b>-1.105.977</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 3 år.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	-826	0
Andre personaleomkostninger	350.757	4.349
	<u>349.931</u>	<u>4.349</u>
	0	0

## 2. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på t.DKK 579 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på t.DKK 1.106.

Selskabets nuværende kapitalberedskab skaber derfor fortsat væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets kapitalejere har via støtteerklæringer tilkendegivet at ville understøtte selskabet, hvis der opstår behov herfor.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

## 3. Eventualforpligtelser

Ingen

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen